
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w regulaminie pracy

Na podstawie art. 104 - 1043  i art. 176 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 1666 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 lutego 2014r. w sprawie ustalenia 
regulaminu pracy, wprowadzam następujące zmiany: 

1. Tytuł rozdziału 11 otrzymuje brzmienie:

„Wykaz prac wzbronionych pracownikom młodocianym oraz kobietom.”.

2. W rozdziale 11 §15 otrzymuje brzmienie:

„§ 15. 1. Kobiety w ciąży i kobiety karmiące dziecko piersią nie mogą wykonywać prac uciążliwych, 
niebezpiecznych lub szkodliwych dla zdrowia, mogących mieć niekorzystny wpływ na ich zdrowie, przebieg 
ciąży lub karmienie dziecka piersią.

2. Wykaz prac, o których mowa w ust. 1 określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 3 kwietnia 
2017 r. w sprawie wykazu prac uciążliwych, niebezpiecznych lub szkodliwych dla zdrowia kobiet w ciąży 
i kobiet karmiących dziecko piersią. (Dz. U. poz. 796 ze zm.).”.

3. Po §15 dodaje się  §15a w brzmieniu:

„§ 15a. W Urzędzie Miejskim w Kowarach nie zatrudnia się pracowników młodocianych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z zastrzeżeniem §16 ust. 3 zarządzenia Nr 24/2014 
Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 lutego 2014r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy.

Id: E58B167E-CC58-4FBD-AD62-9693EF54C2C8. Podpisany Strona 1


		2018-01-11T14:15:20+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




